
DIEPPE
MARITIME
C O M M U N A U T É  D ’ A G G L O M É R A T I O N

Les 19 & 20 novembre 2022

PARKINGS RELAIS
Hippodrome
Alpine

LE SAMEDI DE 9H00 À 22H30
LE DIMANCHE DE 9H00 À 19H00

1550 PLACES DISPONIBLES 

3 NAVETTES GRATUITES 



DIEPPE
MARITIME
C O M M U N A U T É  D ’ A G G L O M É R A T I O N

Le 19 novembre 2022
EXCEPTIONNELLEMENT LA LIGNE 14 

CIRCULERA LE SAMEDI SOIR  À PARTIR 
DE 21H

POUR LE CONFORT ET LA SÉCURITÉ 
DE TOUS, QUELQUES RÈGLES À RESPECTER

SI VOUS VOYAGEZ AVEC UNE POUSSETTE
Veuillez la positionner sur la plateforme 
centrale, tournée dos à la route, freins 
enclenchés.

L’entrave à la fermeture ou à l’ouverture des
portes des véhicules est interdite.

LES PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE SONT 
PRIORITAIRES
Un emplacement permettant d’accueillir 
un fauteuil roulant est réservé au centre de 
chaque véhicule.

UTILISEZ L’UN DES BOUTONS « ARRÊT DEMANDÉ »
Pour signaler votre intention de descendre. 
Pour votre sécurité, vous ne pouvez descendre 
qu’aux arrêts prévus et aménagés.

Veillez à régler vos appareils sonores à un 
volume faible.

Le transport d’objets encombrants ou de 
produits dangereux est interdit.

Le port de rollers est interdit dans les véhicules.

BIEN VOYAGER

Lidl

Lidl

Collège
A. Dumas

Lycée
Émulation
Dieppoise

Stade
Auguste
Delaune

Collège
G. Braque

Lycée
P. Neruda

Lycée la
Providence

Collège
C. Delvincourt

Centre Hospitalier
Château Michel

Pôle Emploi

Clinique
des Aubépines

Clinique
MégivalCamping

Hipprodrome de
Rouxmesnil-Bouteilles

Stade P.
de Coubertin

Bibliothèque

Musée

Sous-
Préfecture

Dia

Gendarmerie

Stade Jean 
Dasnias

Intermarché

Auchan

Leader
Price

Maison
J. Prévert

Terminal
Transmanche

Carrefour

Collège
A. Camus

l’Arques

Avant
Port

Arrière
Port

Bassin de Paris

Bassindu Canada

Mer

de

Graves

des

des

ro
ca

de

rocade

Ca
na

di
en

s

de
s

av
.

Briand
rue Aristide

av
. 

C.
 

De
bu

ss
y

r. du Dr.J. Meraultdes Courlisr.

M
ar

ty
rs

de
la

ru
e

ru
e

de
s

r. A. Blanc

r. Virginie

ch. de la Chapelle
r. d

e l’Écureuil

r. du Gal de Gaulle

rue J.

Prévert

Ré
sis

ta
nc

e

NicolleCharlesav.

19
62

D4
85

19
 

M
ar

s

dur.

Ai
gr

et
te

s

ru
e

de
s

Av
. 

de
 

la 
Lib

era
tio

n

rue

de
s

Lim
es

Ci
té

ru
e

Gde Rue du Po
lle

t r. du Mont de Neuville

Ba
st

ille
r.

r. Pasteur.

avenue
rue Paul Bazin

rue Émile Lebon

de

la
République

Victoire

rue

la

de

la

r. Brossolette

quai de la Marine

r. A. Calmette

ch
.

de
s F

ala
ise

s

Pu
ec

h
Je

an
ru

e

r. d
e

l’A
ve

ni
r

r. C
ur

ie

ru
e 

La
ch

am
br

e r. Brequigny
r. Albert Lebel

la
 P

ai
x

r. de

Albert
rue

Reville

Route
de

Nouvelle

Nouvelle

Bonne

r. Bonne

r. Brunel

r. G
. R

ob
be

ru
e

A. Goubert.

chaussée
l’Arques

de

Dakar
de

cours

Sussex
Normandie

avenue

Fo
ch

M
ar

ec
ha

l

bd

Ve
rd

un

Ve
rd

un

de

de

r. d
e l

a
Ba

rre
Gr

an
de

Ru
e

ru
e d

e l
’Ép

ée

bd du Gal

de Gaulle

bd

bd

Golf

qu
. H

en
ry

 IV

qu
ai

Hable

du

r. de la Rade

rueParmentier

r. D
es

ce
lie

rs

qu
. d

u T
on

kin

Gambetta

Canadiens

Canadiens

Canadiens

rue

des

République
rue

av
en

ue

ru
e rue

rue
de

Sta
lin

grad

Talou

ru
e

du
Je

an
M

au
ge

r

du
Dr

ue
l

Va
l

Bréauté

de

Chanzy

Va
ub

an
Va

ub
an

rue A.rue

Doublet

Jean Roussel

Général

rue du Champ de Courses

chemin
de

du

r. de la
rue rue J.

Porte

r. Thiers r. P
. Curie

Château
r. du

Desm
arquets

bd

bd

Clemenceau

Mal Jo�re

avenue

av. des

avenue

av
en

ue

av
en

ue

av
en

ue
 d

e 
Br

éa
ut

é

ru
e 

M
ar

ce
l G

am
ot

r. des Jardins ouviers

ru
e 

de
 C

ae
n

des
r. de Montréal

route du Vallon

ro
ut

e

du Vallon

chemin

chemin

des

Vertus

Vertus

des

ru
e

de

l’Escarpe

im
p.

 d
e 

la
 C

av
ée

rue
Véron

r. de

Blainville

rue Gabriel Renou

ro
ut

e

rue

rue rue

ch. du Tunel

des

des

de
s

Pa
ra

di
s

Archers

Ar
ch

er
s

de

Dieppe

ru
e

ru
e ru
e

de

Dijon

r. Montigny

ru
e

rue
L. Fromager

M
on

tig
ny

av
. B

ou
ch

err. L.
Martin

Je
an

Ja
ur

ès r. G
. C

or
die

r

av
en

ue
r. K

ru
m

ei
ch

rue
Rogé

ru
e 

J.

ru
e A

. ru
e

ru
e R

. C
ot

y

r.
Paul

Da
bl

on

ru
e

r.

r. des

de

Montréal.

Acadiens

Je
an

Si
m

on

du
Ve

rco
rs

ru
e T

hi
ep

va
l

Ri
bo

t

r. de l’Épargne

imp. des sources

Si
eg

fri
ed

Léon

Legros

rue G. Hue

rue Alexandre

r. M
ontigny

rue
Delestre

de
s

Fo
nt

ain
es

d’
Iss

oi
re

r. G. Lebas

Fontaines

rue

r. 
Bignon

Albert
Lamotte

r. Balidar

rte de l’Escarpe

Camus

Dunant

Vergons

Libération

Mairie
de Neuville

Vauquelin

Foyer
du Marin

Bonne
Nouvelle

Coteaux

Gare
SNCF

Riblet
Buissons

Vasarely

EDF GDF

Vallon

Dubuc

Château
Michel

Belvédère

Hôpital

Pont
Ango

Carnot

Sévigné

Hôtel
de Ville

Bréquigny

Fromager
Frissard Léon Rogé

Delvincourt

Pablo Neruda

Les Bruyères

Leroux

Feldman

J. Vromant

Montigny

Anquetin

Mont Robin

Beau Soleil

Val Druel

DIEPPE

Neuville-lès-Dieppe

Janval

St-Pierre

Petit-Appeville

Les Vertus

Val Druel

Édition Décembre 2015

FH LIGNE 14 -1 copie copie.indd   2-3 28/07/2019   16:53:40FH LIGNE 14 -1 copie copie.indd   2-3 31/07/2019   21:13:29

Beau Soleil 21:00
Dunant 21:01
Camus 21:02

Vergons 21:03
Libération 21:04

Mairie de Neuville 21:05
Buissons 21:07

Riblet 21:07
Coteaux 21:09

Foyer du marin 21:14
Gare SNCF 21:17

Hôtel de ville 21:18
Sévigné 21:20

Jeannine Vromant 21:21
Feldman 21:24
Montigny 21:25
Anquetin 21:26

Leroux 21:27
Mont Robin 21:28

Frissard 21:29
Delvincourt 21:31

Pablo Neruda 21:33
Les Bruyères 21:34

Belvédère 21:36
Dubuc 21:39

Clinique Mégival 21:42
Vallon 21:45

Val Druel 21:48

Direction 
VAL DRUEL 

Dieppe
BEAU SOLEIL 

Dieppe

Val Druel 22:00
Vallon 22:01

Clinique Mégival 22:03
Dubuc 22:05

Belvédère 22:08
Pablo Neruda 22:12
Les Bruyères 22:13

Delvincourt 22:15
Frissard 22:17

Mont Robin 22:18
Leroux 22:19

Anquetin 22:20
Montigny 22:21
Feldman 22:22

Jeannine Vromant 22:24
Carnot 22:25
Hôpital 22:27

Gare SNCF 22:28
Pont Ango 22:30

Foyer du Marin 22:31
Coteaux 22:35

Riblet 22:36
Buissons 22:37

Mairie de Neuville 22:39
Libération 22:40

Vergons 22:42
Camus 22:43

Beau Soleil 22:45


